様式第 8号(第 15 条関係）

  年  月  日

豊田市長 様

団体所在地(代表者住所)

  〒

団 体 名

代表者氏名

    年度わくわく事業補助金計画変更承認申請書

年  月   日付け豊  発第  号で交付決定通知（変更決定通知）のあ

っ た        年 度 豊 田 市 わ く わ く 事 業 補 助 金 （ 事 業

名：            ）について、計画を変更（中止）したいので、豊田市補

助金等交付規則第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助金申請額の変更

変更前（補助金交付決定額） 変更後

円 円

             ※千円未満切捨

２ 理由

３ 計画変更の内容

４ 添付書類（当初申請の記載内容に変更がない場合は、省略することができる。）

・活動変更計画書（様式１）

・変 更 予 算 書（様式２）

（変更の内容が対比できるように作成すること）

活動変更計画書 （変更箇所がわかるように記載）

月

内  容 場所・人数など

４月

５月

６月

７月

８月

９月

10 月

11 月

12 月

1 月

2 月

3 月

変更承認申請書添付資料 様式 1

変  更  予  算  書

１ 収入の部                            単位：円

科   目 変 更 前 変 更 後 備   考

市補助金   千円未満切捨

団体負担金

そ の 他

合 計

２ 支出の部                                単位：円

科 目

変更前 変更後
備 考

（内 訳） 事業費
補助金

交付額※
事業費

うち補助金

申請額

合 計

※査定書から記載

変更承認申請書添付資料 様式 2

９割超の補助を希望する・・・□  ９割超の補助を希望しない・・・□